Macaé, 12 de abril de 2022

Ofício Digital Nº: 10835/2022

Destino: Presidência da Câmara

Assunto: Requerimento 135/2022

REQUERIMENTO Nº 135/2022

Requeiro à Mesa Diretora, na forma regimental, após a aprovação do Plenário da Câmara Municipal de
Macaé, a realização de Audiência Pública, no Palácio Natálio Salvador Antunes, para atualização do
Plano de Ciclomobilidade, iniciado em 2015, pela Secretaria de Mobilidade Urbana, juntamente com
esta casa por intermédio do nosso gabinete, a ser realizado no dia 02 de junho de 2022, às 18h.

Sala das Sessões, 31 de março de 2022

Elaboração

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011